0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO - CONTRATO Nº.  19/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº33/2023

Contratante: A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ-MF 06.071.891/0001-53,
sediada à Avenida Araguaia, s/nº, Centro, CEP: 77.885-000, Santa Terezinha do Tocantins - TO, a seguir denominado CONTRATANTE, neste
ato representado pelo senhor Raimundo Borges da Silva, brasileiro, casado, maior, capaz, RG nº 047564 SSP/TO, domiciliado na cidade de
Santa Terezinha do Tocantins/TO. - Contratado: Pessoa Física, JOAO BANDEIRA DE ARAUJO, inscrito no CPF/MF nº 534.005.261-34, com sede
na AV Manoel da rocha nogueira,  centro de santa Terezinha, CEP: 77.885-000, neste ato representada por JOAO BANDEIRA DE ARAUJO,
brasileiro, solteiro, portadora do RG nº 59.445 SSP-TO, residente na e domiciliada na AV Manoel da rocha nogueira, Santa Terezinha do
Tocantins, - TO, CEP: 77.885-000. - Objeto: Primeiro Termo aditivo ao contrato nº 19/2023, referente à locação de um veículo de passeio
Chevrolet Classic-LS, com capacidade de 05 (cinco) ocupante movido a gasolina na cor Branca chassis 9BGSU19F0BB143276, placa
MXF7203, motor 1.0, 78 CV para atender as necessidade do fundo municipal de assistência social do município de Santa Terezinha do
Tocantins – TO. - Valor Global: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), que será pago em 12 parcelas mensais no valor de R$ 2.500,00 (Dois mil e
quinhentos reais). - Data de assinatura: 21 de Dezembro de 2023. - Vigência: 02/01/2024 a 31/12/2024. - Inicio da execução dos serviços:
03 de Janeiro de 2023.

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 193/2024, em 27/02/2024 18:34

extrato-do-primeiro-aditivo-contrato-n-19-2023-pregao-presencial-n-04-2023-processo-administrativo-n-33-2023-1419.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org